



**Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz**

RO.1431.34.2025

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 25.04.2025 r. udzielam informacji zgodnie z poniższym:

1. Czy w ciągu ostatnich 12 miesięcy spółka **Polskie Doradztwo Samorządowe Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi** nawiązała z JST współpracę, prowadziła negocjacje, uczestniczyła w postępowaniach przetargowych organizowanych przez JST, składała zapytania ofertowe;

ODPOWIEDŹ: We wskazanym okresie spółka Polskie Doradztwo Samorządowe Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi nie nawiązała współpracy, nie prowadziła negocjacji, nie uczestniczyła w postępowaniach przetargowych, ani zapytaniach ofertowych organizowanych przez Gminę Inowłódz.

1. Czy z ww. spółką przedstawiciele Państwa JST (tj. wójt/burmistrz/prezydent/członek zarządu lub skarbnik lub sekretarz lub inne osoby) prowadzili jakiegokolwiek rozmowy o współpracy lub nastąpił z ww. spółką jakikolwiek inny kontakt? W jakich dniach się odbyły rozmowy, negocjacje z ww. spółką? Jaki był rezultat tych rozmów lub kontaktów ze spółką? Kto z ramienia ww. spółki uczestniczył w tych relacjach? W jaki sposób przedstawiciele Państwa JST pozyskali pierwszą informację o funkcjonowaniu ww. spółki i jej ofercie? Jeśli kontakt nastąpił w drodze pisemnej lub elektronicznej, proszę o udostępnienie prowadzonej korespondencji (elektronicznej lub tradycyjnej, tj. skany pism i wiadomości e-mail z załącznikami).

Sayma. M. J. Sun

ODPOWIEDŹ: Przedstawiciele Gminy Inowłódz nie prowadzili rozmów o współpracy i nie nastąpił z ww. spółką inny kontakt.

3. Czy złożona została przez ww. spółkę jakakolwiek oferta, pisemna lub ustna? Jeśli tak, w jakiej dacie doszło do złożenia oferty. Zwracam się również o udostępnienie treści tej oferty (także w formie wiadomości e-mail z załącznikami).

ODPOWIEDŹ: Ww. spółka nie złożyła oferty pisemnej, ani ustnej.

4. Czy zawarta została z ww. spółką jakakolwiek umowa lub umowy, lub udzielone zostało zlecenie (dalej określane łącznie jako umowa)? Jeśli tak, dla każdej umowy proszę o podanie daty zawarcia umowy, przedmiotu umowy, łącznej wartości umowy. Proszę o podanie trybu, w jakim została zawarta ta umowa (konkurs ofert, tryb z wolnej ręki, przetarg). Proszę o przesłanie skanu tej umowy lub umów. Proszę o przesłanie korespondencji związanej z zawieraniem umów (pisma i wiadomości e-mail z załącznikami).

ODPOWIEDŹ: Z ww. spółką nie została zawarta umowa i nie udzielono jej zlecenia.

5. Jeżeli z ww. spółką została zawarta jakakolwiek umowa lub udzielone zostało zlecenie, proszę o informację, w jaki sposób ocenili Państwo ww. spółkę jako wiarygodnego usługodawcę?

ODPOWIEDŹ: Nie dotyczy

Z poważaniem

BURMISTRZ

Bogdan Kącki